rcspondcudi. petendi nomine nostro expensas et cas recipiendi. si nobis

hierin! adiudicalc. concludendi. dilïinitivam sentenciain andicndi. a|>-

pollandi. appellationein prosequendi, alium procuratorem ad prcdicta

loeo sui constiluendi. quocieus sibi visunr fuerit expediro, vel etiam ad

allcmni prediclorum et omnia alia faciendi, quecunque facerc potest et

debet verus cl legitimus procuralor, ratnin et gratum, qiticquid dictas

procura tor seu ab co constiliilns in sacra curia veslra super premissis

cperil vel dixerit, hahituri, cl hoc sanctilali veslre et omnibus per-

sonis mandalum visuris vel otiam audituris signiticnmus. In cuius rei

lestimonium, quia ad presens onmi;i sigilla uoslra pênes nos non ba-

bouins, sijrillis supradicloriim Johannis arebidiaconi et magistri Hertoldi

oflicialis una cum sigillo viri veuerabilis et discret i Kuleonis cantoris

ccclcsie S. Salvatoris Mctensis super hoc a nobis omnibus diligenter

rogati (piibus in bac parte contonli sumus. presens mandatum

dnximus roborandum. Actum anno domini millesimo CC n LX° leria

sexta pt)st nativitateni domini.

Aliud proeuratorium.

Sanctissimo patri a<- domino saerosauclc Romane ecclesie summo
ponlilici Johannes archidiacouus in ecclesia Metensi, Johannes diotus

Noise. l'on« iiis. JoIVridus, Johannes de vico iudeoruni, liigaldus, Petrus

de Cas tris. Johannes de Marsallo, Petrus de \
r

aric !?), Petrus dictas

Noise. Jobannes dit tus Colons, canonici Metenses devola |K»dum oscula

bcatormn. Cum vacante Metensi ecclesia per morlem veuerabilis palris

boue memorie Jacobi (piondam dei gracia Meterisis episcopi de venera-

bili vin» Th. canlore Metensi nobis omnibus supradictis et pluribus

aliis coiicanonicis et coelei toribus nostris in ipsum ex iustis eausis ra-

tionabiliter consentienlibus clectio luerit canonice célébrât» in ecclesia

snpraflicia. iuris online in omnibus, que eanonicam electionem contin-

ent, pcmtus observata. Philippus tarnen tbesaurarius Melensis ad

eundem cpiscopalum. ut dicilur ex adverso. asserit se eleclum. Sane

ciini noslra inlersit. ni eidein cet -lcsio nostre talis preficiatur antistes.

qui ad ipsins ccclcsie cl tot ins epi-copatus regimen etalis maturitate.

inorum uravilate. littérature sallem sut'liciontis eruditione neenon et in

tcmporalihus et spii-ilualibus ( irciunspcctionc sit ydoneus. maxime cum
Im».- ad pic-cns eiusdem ccclcsie m irenli.-sime nécessitâtes exigant. et
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ut per consequens viliosus et inutile repellaliir. datas autem t)i«*s:uuarîns

non solum propter morum et scient ie, circumspectionis. providentie de-

fectum ad predicli episeopatus regimen sit inutilis scd etiam propter

vitiorurn et criminum, quibus ipsum irretitum esse certnm, multiplicita-

teni, ad tante dignitatis apicem sit ineligibilis et indignus, plures etiam

ex eoelectoribus suis, si cocleclores censeri debeant, diversis sint

publicis et privatis criminibus maculati, atlendenlos quod. si Ihesuura-

rius memoratus ad predictam tpiaiitercurupie conscenderet dignitatcm,

<|uod hoc ad ecclesie noslre subversionem cedcret cl ad sui et siiornm

subditorum scandalum cl periculuni animaruin. dilcctum et fidclcm

coneunonicum nostrum Herbertum d<' Vinùo presentium exhibitorem

nostrum in sancta curia vcslra constituimus prncuralorem ad propo-

nendum crimina et prosequenduiu pro nobis cl nomine noslro tain in

personam dicti thesaiirarii quam in personas eorum, ipii in cum di-

cuntur in scrutinio consensisse. dantes eidem proouratori noslro potes-

latem et mandatum speciale iurandi in animas nostras svi|>er eisdem

criminibus de calumpnia seu de verdate diccnda et prcslandi euius-

libet altérais generis sucramentmn. ponendi. posilionibus res|>ondcndi.

concludendi super eisdem, alium procuralorem loco sui ad predicta

constituendi vel etiam ad alterum predietoruni, quocicns sibi visum

fueril expedire. et omnia alia faciendi, quecumque lacère potest et

débet verus et legitimus procuralor et queciunquc nos super premissis

l'aceremus vel facere possemus, si présentes essemus. ratum el gratum.

quiequid per eundem procuratorem super premissis in sancta curia

veslra actum vel dictum fuerit, habituri. In cuius rei testimonium nos

prefatus archidiaconus ceterique omnes canonici Metenses superius no-

minati sigilla nostra una cum sigillo viri venerabilis et disereti magist ri

Hertoldi prepositi ecclesie S. Pétri Metensis ad ymagines concanonici

nostri Metensis eiusdcmquc ollirialis capiluli uostri Metensis gèrent is

vices epi[scopali]s sede vacante ad peticionem nostrum obtento pre-

senlibus duximus apponendum. Actum anno doiuiui M" C('.° l,X° feria

sexta post oetabas epiphanie domiui.

Die mereurii VII decetnbris comparuerunt parles çoram domino

cardinali. et cum ex parte magist ri Albcrti allegeretur super procura-

torio partis aiterius. dominus cardinalis dixil. quod procuratorium illud

approbabat. non tarnen intendel)at, <|iiod |)cr approbalioucm ipsam tint

prejudieinm alteri parti quoad ins siium: super eo. quod pars